oot

Soutez Hejnicky
drevorubec vyhrali
domaci Jan Sobotka a
hoste ze Slovenska

21.10.2013 16:51

Stfedni Skola hospodarska a lesnicka Frydlant usporadala pod zastitou nameéstka hejtmana
LK Josefa Jadrného ve spolupraci s Regionalni agrarni radou Libereckého kraje tradi¢ni jiz
16. ro¢nik mezinarodni soutéZe Zaku v praci s motorovou pilou Hejnicky dfevorubec. Vitézi
se stali mezi jednotlivci domaci Jan Sobota a slovenské druZstvo SOSL Tvrdosin. St¥ibro

v tymové soutézi rovnéz ziistalo doma.

,,1 pres nepfizer pocasi Zdci predvedli své vyborné dovednosti v prdci s motorovou pilou i dalsi
zrucnosti v prdci se drevem,“ gratulovala nameéstkyné hejtmana LK Zuzana Kocumova s tim, ze
podékovani patfi nejen soutézicim, ale i organizatoriim a rozhod¢im.

Do soutéze se prihlasilo 7 §kol, tedy 14 zavodnikd, poradatelé ale mohli nasadit dvé dvoj¢lenna
druzstva. Vedle vitéz SOSL Tvrdo$in nastoupili Z4ci SLS Zlutice, SLS a SOSS Sluknov, VOSL a
SLS B. Schwarzenbrga Pisek, Stfedni odborna $kola lesnickd a strojirenska Sternberk, St¥edni
odborna skola, Frydek-Mistek, p.o., a poradatelska Stfedni odborna skola hospodarska a
lesnicka ve Frydlanté — pracovisté Hejnice.

Soutézilo se i v doprovodnych disciplinach, ve vrhu sekerou zvitézil naméstek Josef Jadrny.

Konec¢né poradi druzstev:: celkové: Junior

Pofadi  Nazev druzstva Clenové druzstva Poc. Body
soutéz.

1 SOSL Tvrdosin Ondrej Sirotiar, Roman Vnencak 2 2643



SSHL Frydlant 1

SLS Zlutice

SOSL a strojirenska
Stenberk

VOSL a SLS Pisek
SLS a SOU Krivoklat
SOS Frydek Mistek

SLS a SOSS Sluknov

Celkem 8 druzstev

17/10/2013
Konec¢né poradi jednotlivcd :: celkové :: Junior

Konecné poradi jednotlivcd :: celkové :: Junior

Poradi

Cislo  Jméno

12 Jan

17 Ondrej
1 Roman
2 Martin
14 Tadeas
3 Michal
8 Pavel
15 Jan

Tadeas Sidenberg, Jan Sobota 2
Michal Krompascik, Pave 2
Szerencses

Radek Melich, Jan Pavelka 2
Martin SvAc, Zdenék Komarek 2
Pave Svihlik, Pave Spurny 2

David Chrastecky, Ondrej Zapalka 2

Jakub Bilik, Petr Koniakowsky 2

Prijmeni

Sobota

Sirotiar

Vnencak

Svec

Sidenberg

Krompascik

Svihlik

Pavelka

Zemé

<bez rozliseni>

<bez rozliseni>

<bez rozliseni>

<bez rozliseni>

<bez rozliseni>

<bez rozliseni>

<bez rozliseni>

<bez rozliseni>

Druzstvo

SSHL Frydlant 1
SOSL Tvrdosin
SOSL Tvrdosin
VOSL a SLS Pisek
SSHL Frydlant 1
SLS Zlutice

SLS a SOU Krivoklat

SOSL a strojirenska

2617

2134

2085

1013

1859

1700

1645

Body

1443

1392

1251

1239

1174

1161

1146

1045



10

11

12

13

14

15

16

17

16

10

13

11

4

Radek

David

Antonin

Pavel

Petr

Jakub

Pavel

Ondrej

Zdenék

Celkem 17 zavodnikl

Melich

Chrastecky

Curda

Szerencses

Koniakowsky

Bilik

Spurny

Zapalka

Komarek

<bez rozliseni>

<bez rozliseni>

<bez rozliseni>

<bez rozliseni>

<bez rozliseni>

<bez rozliseni>

<bez rozliseni>

<bez rozliseni>

<bez rozliseni>

SOSL a strojirenska
SOS Frydek Mistek
SSHL Frydlant 2
SLS Zlutice

SLS a SOSS Sluknov
SLS a SOSS Sluknov
SLS a SOU Krivoklat
SOS Frydek Mistek

VOSL a SLS Pisek

1040

1010

976

973

825

820

713

690

674



